Ministero dell Istruzione, dell Unwversita ¢ della Ricerca e
v Gl & 74

Scuwola Secondaria di Primo Grado “CASATOLA - D’ASSIST” ( ; =
°°uua ;

" PreREEH T aee T

SCUCLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - "F.CASAVOLA - F.DASSIS"-MODUGNO
Prot. 0004729 del 04/07/2022
WI-1 (Uscita)

Alle Istituzioni Scolastiche di
Ogni ordine e grado della Provincia di Bari
Al sito web d'lIstituto

Oggetto: termine di presentazione domande di messa a disposizione
a.s. 2022\ 23.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO IL D.Lgs n. 297\1994;

VISTO ILD.P.R. n. 275 del 08.03.1999 recante norme in autonomia delie
istituzioni scolastiche;

VISTO il D.M. n.131\2007 "Regolamento supplenze docenti";

VALUTATA la necessita di regolamentare la procedura di presentazione

delle domande di messa a disposizione per il conferimento di eventuali

incarichi a tempo determinato per I'a.s. 2022\23;

DISPONE

Che i termini di presentazione delle domande di messa a disposizione per il
conferimento di incarichi a tempo determinato per I'a.s. 2022/23 per |l
personale docente e personale A.T.A ., abbiano inizio dallo 01/07/2022 per
terminare alle ore 12:00 del 31/08/2022.

Tutte le domande pervenute oltre il suddetto termine non saranno prese in
considerazione. Le domande dovranno essere inviate esclusivamente
attraverso la PEO istituzionale bamm279007®@istruzione.it.

Pertanto, non saranno accettate domande pervenute in altra forma (PEC,
consegna a mezzo posta ordinaria o a mano).

\, |l Dirigente Scolastico
Prof ssa Anna Maria Salinaro

GMM»J/NWQJ ﬁ%ﬂ/\.ﬂﬁy@

Via E. Fermi, 70026 — Modugno (Bari) tel. 080-5367139 Cod. Fisc. 93422910724

Email:bamm279007@istruzione.it Email certificata: bamm279007@pec.istruzione.it URL:www.scuolacasavola.edu.it





